
 

BR.0210.1.53.2022 

Zarządzenie nr 53 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia klas z wykazu akt, stanowiących wyjątki od podstawowego 

sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw 

obowiązującego w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z § 9 ust. 2 pkt 1 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 74 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 12 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam klasy z wykazu akt, określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia, 

stanowiące wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu 

załatwiania i rozstrzygania spraw obowiązującego w Uniwersytecie w Białymstoku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

                   Rektor 
     Uniwersytetu w Białymstoku 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 

 


